
 

 

 

 

                                                     Uchwała Nr XXXI /390/2018                                                                     

                                                       Rady Gminy Michałowice 

                                                        z dnia 21 marca 2018 r.                                                

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Rada Gminy 

Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody                  133 375 209,40 zł, 

b) wydatki                   143 433 527,94 zł, 

c) deficyt                       10 058 318,54 zł, 

4) wprowadza się zmiany w  planie wydatków majątkowych na 2018, zgodnie  

z załącznikiem  nr 3  do uchwały. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/390/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 21 marca 2018
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 100 000,0021 397 842,00 21 497 842,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 550 000,00450 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00 100 000,00

133 275 209,40 133 375 209,40100 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/390/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 21 marca 2018
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0017 818 500,00 17 818 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 17 815 000,0017 815 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 470 000,00 - 1 300 000,00 1 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 871 000,00 1 300 000,00 9 171 000,00

600 Transport i łączność 100 000,0028 110 599,00 28 210 599,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 20 063 599,0019 963 599,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 384 284,18 100 000,00 9 484 284,18

801 Oświata i wychowanie 0,0038 154 757,00 38 154 757,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 17 741 133,0017 741 133,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 000,00 0,00 2 045 000,00

143 333 527,94 143 433 527,94100 000,00Razem:



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/390/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 21 marca 2018
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2b do Uchwały Budżetowej na rok 
2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 300 000,007 871 000,00 9 171 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 300 000,00 9 171 000,007 871 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 871 000,00 1 300 000,00 9 171 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Regułach 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

600 Transport i łączność 100 000,0022 362 599,00 22 462 599,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 16 148 599,0016 048 599,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 384 284,18 100 000,00 9 484 284,18

Budowa parkingu Parkuj i Jedź w gminie Michałowice - etap II 0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa ul. Firmowej w Regułach 200 000,00 50 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 045 000,00 3 045 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 045 000,002 045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 000,00 0,00 2 045 000,00

Przebudowa boiska przy Szkole w Komorowie 0,00 260 000,00 260 000,00
Szkoła Komorów modernizacja budynku szkolnego rozszerzyć o zapis 
wraz z zewnętrzną infrastrukturą 810 000,00 - 260 000,00 550 000,00

40 089 420,72 41 489 420,721 400 000,00Razem


	uchwała 390
	390 zał. 1 dochody
	390 zał. 2 wydatki
	390 zał. 3 wydatki majątkowe

